
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 14 DEL 23/01/2020 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che a seguito del furto di attrezzature verificatosi all’interno della sede della BMS ed in considerazione 

delle esigenze della Società, il Settore Verde con M23 n. 01 del 08/01/2020 ha richiesto procedersi alla 

sostituzione delle attrezzature trafugate con altre, della medesima marca delle precedenti, in considerazione 

dell’ottimo riscontro, evidenziato dal settore, nell’utilizzo di tali prodotti professionali; 

- che la Società con determina a contrarre n. 7 del 13/01/2020 avviava procedura di acquisizione al di sotto 

della soglia di cui all’art. 36, comma 2 lett. a) D.Lgs. 50/2016, mediante affidamento diretto, per la fornitura 

di n. 12 decespugliatori, 10 soffiatori e n. 10 motoseghe, trasmettendo richieste di preventivo ai fornitori 

della predetta attrezzatura;   

- che è stato acquisito per conto Responsabile di Settore il CIG Z1E2B85926; 

- che nei termini assegnati sono pervenute n. 04 offerte formulate da Agrigarden Srl, Rongioletti Italo; 

Cormaf S.r.l.; Casa Della Motosega S.a.s.; 

- che il preventivo formulato dalla ditta GTC S.r.l. veniva rigettato, essendo stato trasmesso a mezzo PEC in 

data 14.01.2020 e non già in busta chiusa, come richiesto, a pena di esclusione, nella richiesta di preventivo; 

- che il prezzo più basso è risultato essere stato offerto dalla ditta Rongioletti Italo Vincenzo, pari ad € 

7.690,00 oltre IVA;  

Tanto premesso 

DETERMINA 

Di aggiudicare la fornitura in favore della ditta Rongioletti Italo Vincenzo, con sede legale in Lucera (FG) 

alla Via carso 11/14, PI 03405830716, CIG  Z1E2B85926, per l’importo di € 7.690,00 oltre Iva, da 

corrispondere entro 60 giorni dalla data di emissione della fattura; 

- di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito istituzionale della Società. 

 

 

 L’Amministratore Unico 

                          Dott. Giovanni Palasciano 


